
1 
 

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

 
Gara europea a procedura aperta per l’affidamento, di durata biennale, dei 

servizi di copertura assicurativa dei rischi a favore dell’Università degli Studi di 

Catania, suddivisa nei seguenti lotti: 

Lotto 1) Servizio per la copertura dei Rischi di responsabilità civile verso terzi e 

verso prestatori di lavoro - Polizza RCT/O – CIG: 822911615A; 

Lotto 2) Servizio per la copertura dei Rischi del patrimonio immobiliare e 

mobiliare di Ateneo – Polizza All Risks –– CIG: 822912371F; 

Lotto 3) Servizio per la copertura del Rischio infortuni – Polizza infortuni – 

CIG: 8229127A6B; 

Lotto 4) Servizio per la copertura dei Rischi di danneggiamento ai veicoli di 

proprietà e/o in uso dei dipendenti in missione – Polizza Kasko – CIG: 

8229146A19; 

Lotto 5) Servizio per la copertura dei Rischi da responsabilità civile per danni 

derivanti dalla circolazione dei veicoli a motore e garanzie accessorie – Polizza 

RCA/CVT – CIG: 82291594D5. 

 

 

                                     A V V I S O  

 
Si rende noto che la Commissione giudicatrice della procedura di gara in epigrafe si 

riunirà in seduta pubblica il giorno 05.10.2020 alle ore 9.30, presso il Palazzo 

centrale universitario – P.zza Università n. 2 – Catania – secondo piano - sala Senato, 

per procedere all’apertura delle offerte tecniche. 

 

Catania, 30.09.2020  

 

                                                

                                                               Il Presidente della Commissione giudicatrice 

                                                                               dott. Maurizio Ucchino 

UNIVERSITÀ DEGLI sTUDI DI cATANIA

Gara europea a procedura aperta per l”aff1damento, di durata biennale, dei
servizi di copertura assicurativa dei rischi a favore dell°Università degli Studi di
Catania, suddivisa nei seguenti lotti:
Lotto 1) Servizio per la copertura dei Rischi di responsabilità civile verso terzi e
verso prestatori di lavoro - Polizza RCT/O - CIG: 822911615A;
Lotto 2) Servizio per la copertura dei Rischi del patrimonio immobiliare e
mobiliare di Ateneo - Polizza All Risks _ CIG: 82291237IF;
Lotto 3) Servizio per la copertura del Rischio infortuni - Polizza infortuni -
CIG: 8229127A6B;
Lotto 4) Servizio per la copertura dei Rischi di danneggiamento ai veicoli di
proprietà e/o in uso dei dipendenti in missione - Polizza Kasko - CIG:
8229146A19;
Lotto 5) Servizio per la copertura dei Rischi da responsabilità civile per danni
derivanti dalla circolazione dei veicoli a motore e garanzie accessorie - Polizza
RCA/CVT - CIG: 82291594D5.

AVVISO

Si rende noto che la Commissione giudicatrice della procedura di gara in epigrafe si
riunirà in seduta pubblica il giorno 05.10.2020 alle ore 9.30, presso il Palazzo
centrale universitario - P.zza Università n. 2 - Catania - secondo piano - sala Senato,
per procedere all°apertura delle offerte tecniche.

Catania, 30. 09.2020

Il Presidente della Commissione giudicatrice
dott. Maurizio Ucchino


